PROGRAMMATION Automne 2019

Surveillez la grille a unis.ca

Du 2 septembre au 22 décembre

MERCREDI

MARDI

JEUDI

VENDREDI

SAMEDI

DIMANCHE

4:00 am
4:30 Am
5:00 am
5:30am
6:00 AM
6:30 Am
7:00 am
7:30 am
8:00 am
8:30 Am
9:00 aM
9:30 Am

10:00 AM

10:30 am
11:00 am
11:30 AM
12:00 pMm
12:30 pM
13:00 PM
13:30PM
14:00 PM
14:30 pm
15:00 M
15:30 PM
16:00 Pm
16:30 pMm
17:00 pm
17:30 pMm
18:00PM
18:30 pM
19:00 pm

19:30 pPm

20:00pM

20:30pM
21:00pM
21:30pPMm
22:00pPM
22:30pM
23:00pPM
23:30pPM
0:00 am
0:30aM
1:00 AM
1:30 aM
2:00am
2:30aM
3:00 am
3:30am

Les heures indiquées correspondent a 'heure de UEst et a ’heure du Pacifique.

Chalets de la cote Ouest

Vu de lintérieur

Canada plus grand
que nature

Sacrés objets

Cow-boy urbain +
Les fermiers

Hopital vétérinaire

Pas plus bétes que nous

Bizarroscope

Mission verte

Echappe-toi si tu peux

Pense vite!

Cochon dingue

Fous des animaux

Watatatow + Tactik

Cochon dingue

Unis tout-petits

Afond de train

Top science!

Ouache!

Tactik

Tactik

Cochon dingue

Fous des animaux

Watatatow

Cochon dingue

Fou des oiseaux

Chalets de la cote Ouest

Cow-boy urbain +

Pas plus bétes que nous

Bizarroscope

Sacrés objets . Hoépital vétérinaire
cres obje Les fermiers P o X .
D’Amours et d’eau fraiche Vu de lintérieur Mission verte Echappe-toi si tu peux
Documentaire + A n A L
. o Canada plus grand Ui it Louis et la faune urbaine Degrassi Les intrépides
Tournée générale AEETA Bouffe en cavale 5 s
G = 3;“\[":;2:122 Fous des animaux Degrassi Les intrépides
Pense vite! Fais-moi peur! Comment devenir adulte
biookeh Balade De par chez nous La main a la pate Vu de lintérieur Fais-moi peur!
Hooké a la chasse p p ! .
La galere
Watatatow Les intrépides Fais-moi peur! Radio Enfer Les Parent Dans une galaxie
Watatatow Les intrépides Fais-moi peur! Radio Enfer Les Parent Dans une galaxie
" Tournée générale
Jenny Bizarroscope Echappe-toi si tu peux| Pas plus bétes que nous Mission verte

Comment devenir adulte

Cochon dingue

Canada plus grand
que nature

Larécré

Fou des oiseaux

D’Amours et d’eau fraiche

Documentaire

Hooké +
Hooké a la chasse

Bizarroscope

Echappe-toi si tu peux

Pas plus bétes que nous

Mission verte

Jenny

Hopital vétérinaire

Bouffe en cavale

De par chez nous

Watatatow + Tactik

Comment devenir adulte

Louis et la faune urbaine

La main a la pate

Cochon dingue Watatatow » Cow-boy urbain +
Le p'tit cabaret e
Lamain a la pate Jenny Louis et la faune urbaine Watatatow
Hopital vétérinaire
Bouffe en cavale Les Parent Cow-boy urbain + Les intrépides D'un rire a lautre + Comment devenir adulte
Les Parent Les fermiers Louis et la faune urbaine Les intrépides Trait d’humour Jenny
A iberté . Tout pour la musique/
ReR ﬁ)eulrasl'befte * | DAmourset d'eaufraiche |  Dans une galaxie @ ':ens &l pum?h Les Parent
Tournée générale A i Tout pour la musique/
. eleixpas delalibe it Fou des oiseaux Dans une galaxie Les Parent
Cinéma 21jours Balade
Documentaire + Hooké + : .
Un vrai selfie Hooké a la chasse Fais-moi peur! 5
: Documentaire + S n A A Lagalere
Documentaire U e el La main a la pate Fais-moi peur! w
Cinéma -
Documentaire +
. R ey f ireal’ + Un vrai selfie
Ciné tout court Tournée générale Bouffe en cavale 2l rlre'a Vet h
D’Amours et d’eau fraiche Trait d’humour Documentaire +
Un vrai selfie
Hooké + Tout pour la musique/ Adeux pas de la liberté /
Hooké a la chasse D'un rire & lautre + . . Balade Watatatow 21jours
Trait d’humour LRI Peaky Blinders Tout pour la musique/ Adeux pas de la liberté /
La main a la pate PoRL lade-' Watatatow P83 jours
Watatatow Les intrépides Fais-moi peur! Radio Enfer Les Parent Dans une galaxie
Peaky Blinders
Watatatow Les intrépides Fais-moi peur! Radio Enfer Les Parent Dans une galaxie
Pense vite!
Hooké + .
Le sens du punch e Balade A Documentaire
Hooké a la chasse - Al e Afiefl A
Cow-boy urbain + Hopital vétérinaire Cinéma

Le p'tit cabaret

Chalets de la cote Ouest

Documentaire +
Un vrai selfie

Les fermiers

Vu de l'intérieur

Documentaire +
Un vrai selfie

21jours

Louis et la faune urbaine

D’Amours et d’eau fraiche

Bouffe en cavale

Canada plus grand
que nature

Tournée générale

Adeux pas de la liberté

Fous des animaux

De par chez nous

Fou des oiseaux

Sacrés objets

D'unrire a l'autre +
Trait d’'humour

Pour connaitre les horaires selon votre région, rendez-vous a unis.ca.

Diffusion originale
Rediffusion

Horaire sujet a changement sans préavis.




