

# PROGRAMMATION Automne 2019

Surveillez la grille à [unis.ca](http://unis.ca)

Du 2 septembre au 22 décembre

**unisTV**  
franco formidable

HE   HP	LUNDI	MARDI	MERCREDI	JEUDI	VENDREDI	SAMEDI	DIMANCHE							
4:00 AM	Chalets de la côte Ouest	Canada plus grand que nature	Sacrés objets	Cow-boy urbain + Les fermiers	Hôpital vétérinaire	Pas plus bêtes que nous	Bizarroscope							
4:30 AM	Vu de l'intérieur					Mission verte	Échappe-toi si tu peux							
5:00 AM	Pense vite!						Cochon dingue							
5:30 AM	Fous des animaux	Watatatow + Tactik				Cochon dingue								
6:00 AM	Unis tout-petits						À fond de train							
6:30 AM							Top science!							
7:00 AM							Ouache!							
7:30 AM							Tactik							
8:00 AM							Tactik							
8:30 AM							Cochon dingue							
9:00 AM							Cochon dingue							
9:30 AM	Fous des animaux	Watatatow				Cochon dingue								
10:00 AM	Sacrés objets	Fou des oiseaux	Chalets de la côte Ouest	Cow-boy urbain + Les fermiers	Hôpital vétérinaire	Pas plus bêtes que nous	Bizarroscope							
10:30 AM		D'Amours et d'eau fraîche	Vu de l'intérieur			Mission verte	Échappe-toi si tu peux							
11:00 AM	Tournée générale	Canada plus grand que nature	Bouffe en cavale	Documentaire + Un vrai selfie	Louis et la faune urbaine	Degrassi	Les intrépides							
11:30 AM				Documentaire + Un vrai selfie	Fous des animaux	Degrassi	Les intrépides							
12:00 PM	Pense vite!						Fais-moi peur!							
12:30 PM	Hooké + Hooké à la chasse	Balade	De par chez nous	La main à la pâte	Vu de l'intérieur	Fais-moi peur!	La galère							
13:00 PM	Watatatow	Les intrépides	Fais-moi peur!	Radio Enfer	Les Parent	Dans une galaxie								
13:30 PM	Watatatow	Les intrépides	Fais-moi peur!	Radio Enfer	Les Parent	Dans une galaxie	Tournée générale							
14:00 PM	Jenny	Bizarroscope	Échappe-toi si tu peux	Pas plus bêtes que nous	Mission verte	Canada plus grand que nature								
14:30 PM	Comment devenir adulte	Cochon dingue												
15:00 PM	La récré						Fou des oiseaux							
15:30 PM							D'Amours et d'eau fraîche							
16:00 PM							Hooké + Hooké à la chasse							
16:30 PM							Bouffe en cavale							
17:00 PM	Bizarroscope	Échappe-toi si tu peux	Pas plus bêtes que nous	Mission verte	Jenny	Hôpital vétérinaire	De par chez nous							
17:30 PM	Watatatow + Tactik				Comment devenir adulte	Louis et la faune urbaine	La main à la pâte							
18:00 PM	Cochon dingue				Watatatow	Le p'tit cabaret	Cow-boy urbain + Les fermiers							
18:30 PM	La main à la pâte	Jenny	Louis et la faune urbaine	Hôpital vétérinaire	Watatatow									
19:00 PM	Bouffe en cavale	Les Parent	Cow-boy urbain + Les fermiers		Les intrépides	D'un rire à l'autre + Trait d'humour	Comment devenir adulte							
19:30 PM		Les Parent	Louis et la faune urbaine		Les intrépides		Jenny							
20:00 PM	Tournée générale	Cinéma	À deux pas de la liberté + 21 jours	D'Amours et d'eau fraîche	Dans une galaxie	Tout pour la musique/ Le sens du punch	Les Parent							
20:30 PM			À deux pas de la liberté + 21 jours	Fou des oiseaux	Dans une galaxie	Tout pour la musique/ Balade	Les Parent							
21:00 PM	Documentaire		Documentaire + Un vrai selfie	Hooké + Hooké à la chasse	Fais-moi peur!	Cinéma	La galère							
21:30 PM			Documentaire + Un vrai selfie	La main à la pâte	Fais-moi peur!									
22:00 PM	Ciné tout court	Tournée générale	D'un rire à l'autre + Trait d'humour	Bouffe en cavale	D'un rire à l'autre + Trait d'humour	Tout pour la musique/ Un vrai selfie	La galère							
22:30 PM														
23:00 PM	Hooké + Hooké à la chasse	D'un rire à l'autre + Trait d'humour	La galère	Peaky Blinders	Tout pour la musique/ Balade	Watatatow	À deux pas de la liberté / 21 jours							
23:30 PM	La main à la pâte				Tout pour la musique/ Balade	Watatatow	À deux pas de la liberté / 21 jours							
0:00 AM	Watatatow	Les intrépides	Fais-moi peur!	Radio Enfer	Les Parent	Dans une galaxie	Peaky Blinders							
0:30 AM	Watatatow	Les intrépides	Fais-moi peur!	Radio Enfer	Les Parent	Dans une galaxie								
1:00 AM	Pense vite!						Documentaire							
1:30 AM	Le sens du punch	Hooké + Hooké à la chasse	Balade	Cow-boy urbain + Les fermiers	Hôpital vétérinaire		Cinéma							
2:00 AM	Le p'tit cabaret	Chalets de la côte Ouest	Documentaire + Un vrai selfie											
2:30 AM		Vu de l'intérieur	Documentaire + Un vrai selfie	21 jours	Louis et la faune urbaine	D'Amours et d'eau fraîche								
3:00 AM	Bouffe en cavale	Canada plus grand que nature	Tournée générale	À deux pas de la liberté	Fous des animaux	Sacré objets	D'un rire à l'autre + Trait d'humour							
3:30 AM				De par chez nous	Fou des oiseaux									

Les heures indiquées correspondent à l'heure de l'Est et à l'heure du Pacifique.  
Pour connaître les horaires selon votre région, rendez-vous à [unis.ca](http://unis.ca).

Diffusion originale

Rediffusion

Horaire sujet à changement sans préavis.